superius nominatis omnes et quoscumquej excessus, crimina, / delicta, homicidia, cedes, 

vulneraciones, iniurias, hominum capciones, incarceraciones, redemp/ciones 

cavalcatasque, depredaciones, furta puplica et privatak, mulierum violaciones, / agrorum 

depopulaciones, arboruml et vituumm incisiones, hedificiorum recepciones, incendia, 

treugarum, / induciarum ac salvorum conductuum et affidacionum fractiones, stratarum 

violaciones, promissionum / ruptiones, detemptiones animalium et aliarum rerum dicto 

guerrarum tempore et obligaciones supran / dictas nec non et restas quascumque 

collectarum et adhoamentorum superius dictaso et quevis / alia forte scelera et maleficia 

facta cuiuscumque vocabuli appellacionep descripta, etiam / si criminis lese maiestatis in 

quocumque capite naturam saperent, per ipsum principem et alios / prelibatos seu de 

eius et illorum consilio, ordinacione et tractatu et assensu, permissione, verbo, opere / 

quomodocumque et qualitercumque, ubicumque et quandocumque et alias otra 

quoscumque commissos, commissas et / commissa pro preteritis temporibus a die primi 

nostri adventus in hoc regnum et usque ad diem / parlamenti generalis in hac civitates 

Neapolis per nosq celebrati omnemque offensam et culpam ac penas / reales et 

personales in quas propterea quomodolibet incidissent, bangnar quoque et bangnorums 

iura, tercia/rias et condempnaciones alias quascumque quibus essent propterea obligati 

iuraque omnia et singula / superius nominata hic haberi volumus pro sufficienter 

expressis et specifice declaratis, in quantum / videlicet nos in nostram curiam 

contingunt et prefate que partes et persone private etiam tanguntur ex / quiete nostri 

status et rei publice huius regni et propter alias iustas causas digne moventes et 

inducentes / mentem nostram, presentis nostri indulti tenore de certa nostra sciencia, 

plenitudine potestatis, motu / proprio ac solita clemencia, pie, misericorditer, grate et 

libere indulgemus, gracioset remictimusu, / relassamusv in perpetuum, ita quod tam ex 

officio curie quam ad denunciacionem, accusacionem aut / peticionem parcium prefatus 

princeps et predicti omnes et quilibet ipsorum et ipsorum vassalli nullo / umquamw 

tempore accusari, citari, conveniri et ad iudicium trahi, puniri, cogi, compelli vel 

molestari / realiter vel personaliter, civiliter vel criminaliter, in iudicio vel extra vel alio 

quovis modo coram / quocumque iudice delegato vel delegando, eciam six in